



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**

ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>



znak sprawy: O-RSK.SZP.82.9.(DT.41).2024.K.K./E.HR.

Poznań, dnia 18 listopada 2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania
SZP/DT/41/2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie pod nazwą:
„Remont pomieszczeń na Oddziale Urazowo-Ortopedycznym Dziecięcym I”
nr rejestru: **SZP/DT/41/2024.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 2

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 poz. 1320) udziela wyjaśnień na zadane pytania.

PYTANIE NR 1

1. Pozycja nr 1 to pozycja związana z malowaniem sufitów w ilości ok. 493 m², tymczasem z rzutu wynika, że łączna powierzchnia posadzki (tym same sufitów) wynosi ok. 580 m² – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. Jakie pomieszczenia nie wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź: W zakres zamówienia nie wchodzi pomieszczenia do malowania: „Świetlica-Sala Pobytu Dzieci nr. 2.32” oraz „Łazienka Pacjentów nr. 2.17”.

PYTANIE NR 2

2. Pozycja nr 11 “Wymiana miejscowa i uzupełnienia wykładziny wraz ze szpachlowaniem i gruntowaniem podłoża oraz spawaniem złączy - 1 kpl”

W OPZ jest zapis “wymiana uszkodzonych wykładzin na nowe PCV + czyszczenie i polimeryzacja” który również nie wskazuje jaki zakres prac należy przyjąć do wyceny - prosimy o sprzeczowanie zapisów dotyczących zakresu wymiany wykładzin, gdy na postawie takiego zapisu nie ma możliwości dokonania rzetelnej wyceny.

Odpowiedź: Do wyceny proszę przyjąć wymianę 50 m² wykładziny na całym obiekcie, ujęto w tym również wymianę po demontażu drzwi.

PYTANIE NR 3

3. W pozycji nr 12 przyjęto "Akrylowanie starych wykładzin wraz z czyszczeniem i myciem" w ilości ok. 460 m² – z rzutu wynika, że łączna powierzchnia wynosi ok. 580 m². – prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. Jakie pomieszczenia nie wchodzą w zakres zamówienia?

Odpowiedź: W zakres zamówienia nie wchodzi pomieszczenia, które posiadają terakotę tj; pomieszczenie nr. 2.05-2.08-2.09-2.10-2.11-2.12-2.15-2.17.

PYTANIE NR 4

4. W dokumencie OPZ wymienione pomieszczenia, które wchodzi w zakres postępowania przetargowego. Prace obejmują m.in. pomieszczenia świetlicy, łazienki personelu, wc pacjentów I, wc pacjentów II oraz korytarz. Prosimy o sprecyzowanie zapisów pod kątem nazewnictwa pomieszczeń wg rzutu, ponieważ powyższe pomieszczenia nie występują.

- a) Pomieszczenie świetlicy na rzucie nie występuje - o jakie więc pomieszczenie chodzi?
- b) Łazienka personelu – o którą łazienkę chodzi? Ponieważ są dwie łazienki – pomieszczenie 2.10 oraz 2.09.
- c) Wc pacjentów I – o jakim pomieszczeniu jest mowa?
- d) Wc pacjentów II – o jakim pomieszczeniu jest mowa?
- e) Korytarz – czy chodzi o pomieszczenie 2.03 „komunikacja”?

Odpowiedź: W zakres zamówienia wchodzi następujące pomieszczenia: Sale chorych nr. 2.19-2.20-2.21-2.22-2.23-2.24-2.27-2.29-2.30, izolatka I nr. 2.13, izolatka II z wc nr. 2.14, gabinet zabiegowy nr. 2.15, magazyn nr. 2.16, pokój badań nr. 2.07, diagnostyczno - zabiegowy nr. 2.05, sekretariat nr. 2.06, szatnia nr. 2.04, dyżurka pielęgniarska nr. 2.28, świetlica – Sala Pobytu Dzieci nr.2.32, łazienka personelu – WC Personelu nr. 2.11 , brudownik nr. 2.08, wc pacjentów nr. 2.09, wc pacjentów I – łazienka nr. 2.10, wc pacjentów II nr. 2.17, korytarz – Komunikacja nr 2.03, sala konferencyjna nr. 2.31, pokój lekarski nr. 2.26

PYTANIE NR 5

5. Pozycja przedmiarowa nr 16 zawiera dostarczenie i obsadzenie nadproży - prosimy o podanie informacji jakiego typu nadproża należy przyjąć, a jeśli mają to być belki stalowe – jakiego przekroju. Brak informacji uniemożliwia dokonania wyceny a projekcie nie ma również takich danych (brak projektu czy rysunku konstrukcyjnego)

Odpowiedź: Zamawiający proponuje zastosować nadproże żelbetowe „L”.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Opracowała: K. Kubiak/E. Hendzelewska-Redo
Sporządzono w 1 egzemplarzu
1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa